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Tirsdag den 03.12 2024 kl. 19.00 – 22.00 i klubhuset og online 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Gitte Brøgger 
Kim Bjerre 
Jesper Meto 
Solveig Madsen 
Martin Eskesen 
Jacob Nordby 
Bo Telen Andersen 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda og referat 

 Dagsordenen blev godkendt, ligesom referat fra forrige møde er godkendt. Hvis der er 
kommentarer til referatet fra senest møde, så send venligst kommentarer til Martin. 
 
Martin får begge færdige referater lagt op på vores site. 
 

2 Begynder 2025 v/Lisbeth  

 Lisbeth Moltzen deltog under dette punkt og præsenterede både fakta for 2024 og ønsker til 
den kommende sæson. 
 
Det fremgik af Lisbeths præsentation, at vi har haft 110 prøvemedlemmer i 2024, hvor 73 
indmeldte sig i AGC. Og de fleste nye medlemmer er under 25 år. Det er en fin succesrate, at 
2/3 af prøvemedlemmerne melder sig ind i AGC.  
 
I forhold til den kommende sæson er Lisbeth i dialog med Christian Nygaard omkring 
tilrettelægningen af begyndertræningen, som kan byde på særlige udfordringer i første halvår, 
hvis projektet omkring renoveringen af træningsområderne gennemføres som planlagt. 
 
Herudover ønskede man fra begynderudvalgets side følgende: 
- regelundervisning målrettet begyndere – måske i regi af AGC 360 
- Indkøb af lommeguiden vedr. golfregler 
- Begynderturneringer på torsdage, som kan styrke det sociale islæt 
- Flere personer fra AGC der kan undervise i grundlæggende regler og etikette 
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Herudover drøftede vi, om der kan laves særlige initiativer for begyndere u 25 år, og begyndere 
over 30 år for at fastholde disse i AGC, og dette kunne  ex. være i form af gratis/billige 
træningshold for disse målgrupper. 
 
Endelig blev løsningen med at opdele banen i to ”sløjfer” drøftet, og det blev aftalt at Bo og 
Martin undersøger fordele og ulemper ved dette, og vender tilbage til bestyrelsen med forslag.  
 
Det blev aftalt, at Lisbeth og Christian Nygaard sammen med Martin Eskesen udarbejder et 
samlet oplæg om begyndertræningen i 2025. 
 

3 Driftsmæssig status (Simulator, AGC 360) v. Martin 

 Martin informerede om en blandet tilslutning til de planlagte aktiviteter i AGC 360, og det var 
vurderingen  at vi har tilbudt for mange møder, og at flere af disse ikke har været tilstrækkeligt 
relevante for vores medlemmer. 
 
Det blev aftalt, at vi i 2025 tilbyder færre møder i regi af AGC 360, og at møderne i størst muligt 
omfang skal være relevante for golfspillere. Martin og Anders Udengaard laver oplæg til AGC 
360 møder for første halvdel af 2025.  
 
Martin informerede om, at vi har haft en stoppet pumpe/vandrør udenfor klubhuset, som vi 
har været nødt til at repareret hurtigt via ekstern bistand. 
Martin drøfter med Anders U om fedtudskilleren tømmes ofte nok, da dette kan være årsagen 
til problemerne.  
 
Solveig præsenterede en Business Case for Golfsimulatoren, som bestyrelsens drøftede og tog 
til efterretning. Solveig og Finn laver aftalen med Torben P færdig inden for de rammer som 
bestyrelsen har fastsat. 
 

4 Præsentation og drøftelse af oplæg til budget 2025 v. Gitte  

 Gitte præsenterede oplæg til budget 2025, herunder oplæg til Resultatopgørelse, Noter, 
Balance og likviditetsbudget. Oplægget var udarbejdet efter input fra formandskabet samt 
Jesper Meto vedr. banen. 
 
Bestyrelsen havde en grundig gennemgang af dette, og der fremkom en række gode forslag og 
input som indgår i det videre arbejde med at færdiggøre budgettet. Gitte opfordrede til at 
fremsende mails, hvis der fremkommer nye ønsker og forslag til budget 2025. 
 
Det blev aftalt, at Gitte i samarbejde med Jesper, Jacob og Finn arbejder videre med budget 
2025 på baggrund af inputs fra bestyrelsen. 
 
Gitte og Finn informerede om, at vi er i en positiv dialog med både Århus kommune og 
Kommunekredit, om at optage et nyt lån på op til 3 mio kr.    
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5 Status vedr. renovering af træningsområde v. Jesper og Finn 

 Finn beklagede indledningsvis at der ikke var udsendt materiale til dette punkt inden mødet. På 
mødet blev der præsenteret et oplæg til budget for den planlagte renovering af Putting green 
og træningsområdet.   
 
Det fremlagte budget overstiger donationen fra Salling fonden, så det blev besluttet at der 
fortsat skal arbejdes med at reducere omkostningerne. Samtidigt tilkendegav bestyrelsen også, 
at vi er indstillede på at bidrage økonomisk til dette projekt via vores egne midler.   
 
Det blev aftalt, at Jesper og Finn sammen med Kim Johnsen arbejder videre med projektet. 
 

6 Opfølgning på bestyrelsens evaluering og igangsatte initiativer v. Solveig, Jacob og Finn 

 Solveig og Jacob informerede om, at der er sat gang i arbejdet med at udarbejde arbejds- og 
jobbeskrivelser for vores ansatte. 
 
Finn fortalte, at der onsdag holdes første ledermøde med Finns deltagelse. 
 
Og endelig blev det aftalt at Jesper – i en dialog med Gitte – laver oplæg til hvordan Jesper kan 
støtte vores ledergruppe med økonomistyringen  i 2025.   
 

7 ØGR samarbejde v. Finn 

 Finn informerede om, at der havde været afholdt formandsmøde i AGC med deltagelse af alle 
formændene. Det blev besluttet på dette møde at priser og vilkår for deltagelse i ØGR i sæson 
2025 er uændret. Samtidigt blev det aftalt, at næste års formandsmøde skal afholdes i 
Juelsminde, og dette møde holdes lige efter sommerferien så formændene kan drøfte priser, 
vilkår og evt. nye klubbers deltagelse i ØGR. 
 

8 Forberedelse af generalforsamling herunder valg v. Finn 

 Martin sikrer, at den udarbejdede varsling omkring GF 2025 bringes rettidigt, og at vores 
normale dirigent John Skovbjerg inviteres. 
 
Gitte Brøgger, Kim Bjerre og Finn lund er på valg, og alle er indstillede på at modtage genvalg. 
 

9 Eventuelt 

 Solveig informerede om at der er møde med vores forsikringsmægler den 12.12, og Gitte 
inviteres med til mødet. 
 
Jacob informerede om at det sidste udestående med Færch omkring gulvet i det renoverede 
klubhus er afsluttet. 
 
Finn informerede om, at vi er ved at lave en aftale med Aarhus Tech om, at tre elever fra 
tømrer uddannelsen vil lave to lynskure til AGC som et eksamensprojekt, og vi skal kun betale 
for materialerne. 
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Martin udsender kalenderinvitationer til bestyrelsesmøder i 2025 frem til 
Generalforsamlingen.     
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